MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N" 339 , DE 02Z DE ABRIL DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.037984/2019-

12,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora KATIA SOBRAL MARTINS E ROCHA,

matricula 5586-7, sem vinculo com a Administração Pública, para exercer o cargo em

comissão de Assessor Administrativo II da Assessoria Técnica de Políticas Institucionais,

código CC-03 (50030014).

Art. 2° Exonerar, a contar de 15/04/2019, a servidora KATIA SOBRAL

MARTINS E ROCHA, matricula 2361-2, servidora do quadro da Secretaria de Estado de

Saúde do Distrito Federal, do cargo em comissão de Assessor Administrativo II da

Assessoria Técnica de Políticas Institucionais, código CC-03 (50030014).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F BIANA CO TA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.